
高雄市選舉委員會

平衡表
中華民國110年09月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 43,610,835 2　負債 1,061,870

　11　流動資產 28,729,966 　21　流動負債 931,449

　　110103　專戶存款 729,724 　　210302　應付代收款 381,449

　　110104　零用金 50,000 　　210901　預收款 550,000

　　110303　應收帳款 568,000 　28　其他負債 130,421

　　110901　預付款 27,382,242 　　280301　存入保證金 130,421

　14　固定資產 14,548,723 3　淨資產 42,548,965

　　140401　房屋建築及設備 25,530,000 　31　資產負債淨額 42,548,965

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -11,836,985 　　　310101　資產負債淨額 42,548,965

　　140501　機械及設備 1,687,661

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -1,379,010

　　140601　交通及運輸設備 2,134,538

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -2,009,998

　　140701　雜項設備 4,377,267

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -3,954,750

　18　其他資產 332,146

　　180101　暫付款 332,146

　　　　　　合　　　　　　計 43,610,835 　　　　　　合　　　　　　計 43,610,835

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額

保證品(應付保證品)　984,005元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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高雄市選舉委員會

歲入累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 30,284 1,467,284

0 1,462,284

0 30,284 1,467,284

0 1,462,284

0 30,284 1,467,284

0 1,462,284

0 30,284 1,467,284

0 1,462,284

0 0 3,980

0 3,980

0 0 3,980

0 3,980

0 0 3,980

0 3,980

0 30,284 1,471,264

0 1,466,264

0 0

合計 0 0 5,000

02 ˉˉ0703670500-3

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

16 ˉ0703670000-0

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 5,000

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

0 0 5,000

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

0

0 5,000

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

0 0 5,000

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

116,501,000 64,693,000 5,170,368 155,513,079

0 0 23,719,921 27,382,242

0 0 0

95,935,000 64,693,000 3,856,167 152,466,245

0 0 8,161,755 27,382,242

0 0 0

639,000 0 0 581,330

0 0 57,670 0

0 0 0

95,296,000 64,693,000 3,856,167 151,884,915

0 0 8,104,085 27,382,242

0 0 0

301,000 0 0 301,000

0 0 0 0

0 0 0

301,000 0 0 301,000

0 0 0 0

0 0 0

301,000ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

301,000

159,989,000

02 ˉˉ3703671000-5*

ˉˉ選舉業務

301,000 301,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

159,989,000

160,628,000

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

639,000 639,000

02 ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

160,628,000

11 ˉ0003670000-2

ˉ中央選舉委員會及所屬

181,194,000 179,233,000

02 0003000000-1

行政院主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

20,265,000 0 1,314,201 2,745,834

0 0 15,558,166 0

0 0 0

17,529,000 0 1,115,800 2,473,564

0 0 13,526,436 0

0 0 0

2,712,000 0 190,401 272,270

0 0 2,007,730 0

0 0 0

24,000 0 8,000 0

0 0 24,000 0

0 0 0

13,600 0 0 0

0 0 13,600 0

0 0 0

13,600 0 0 0

0 0 13,600 0

0 0 0

6,836,420 0 685,748 0

0 0 6,836,420 0

0 0 0

13,600

05 7606205300-6

公務人員退休撫卹給付

6,836,420 6,836,420

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

13,600

24,000

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

13,600 13,600

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

24,000

16,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

2,712,000 2,280,000

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

17,529,000

03 ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

20,265,000 18,304,000
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高雄市選舉委員會

經費累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

6,836,420 0 685,748 0

0 0 6,836,420 0

0 0 0

123,351,020 64,693,000 5,856,116 155,513,079

0 0 30,569,941 27,382,242

0 0 0

6,836,420

合計 188,044,020 186,083,020

ˉˉˉˉˉˉ10

ˉˉˉˉˉˉ人事費

6,836,420
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高雄市選舉委員會

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

110,000 0 7,000 63,000 0 47,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 63,000 0 47,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 63,000 0 47,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 63,000 0 47,000

0 0 0 0 0 0

110,000 0 7,000 63,000 0 47,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 504,000 0 516,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 504,000 0 516,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 504,000 0 516,000

0 0 0 0 0 0

1,020,000 0 56,000 504,000 0 516,000

0 0 0 0 0 0

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

14 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

109 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

15 ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

108 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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高雄市選舉委員會

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

1,020,000 0 56,000 504,000 0 516,000

0 0 0 0 0 0

1,130,000 0 63,000 567,000 0 563,000

0 0 0 0 0 0

　　　　　合    計

　　　　　小　計
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

729,724

本年度部分
　

729,724

729,724　03
　國庫保管款(代收款專戶)
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

729,724
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

50,000

本年度部分
　

50,000

110
一百一十年度
　

50,000

50,000　3703671100-0
　地方選舉委員會行政業務
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

50,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

568,000

本年度部分
　

5,000

110
一百一十年度
　

5,000

5,000　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

5,000　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　
以前年度部分
　

563,000

108
一百零八年度
　

47,000

47,000　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

47,000　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　
109
一百零九年度
　

516,000

516,000　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

516,000　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

568,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

27,382,242

本年度部分
　

27,382,242

110
一百一十年度
　

27,382,242

27,382,242　3703671000-5
　選舉業務
　

11,747,965　　500237　　付款憑單
　　辦理110年全國性公民投票預撥各區公所選務行政經費
　

110 07 02

4,714,520　　500268　　付款憑單
　　辦理110年全國性公民投票預撥各區公所選務行政經費（動支第二預備金）
　

110 07 14

3,842,761　　500272　　付款憑單
　　預付本市戶政事務所辦理110年全國性公民投票各項選務經費
　

110 07 20

732,796　　500321　　付款憑單
　　預付本市戶政事務所辦理110年全國性公民投票各項選務經費戶所投票權人
　　名冊編造費（0.3）
　

110 08 20

2,023,000　　500367　　付款憑單
　　預付110年全國性公民投票各區公所投開票所工作人員講習經費-講習費
　

110 09 17

3,595,200　　500367　　付款憑單
　　預付110年全國性公民投票各區公所投開票所工作人員講習經費-講習費
　

110 09 17

520,000　　500367　　付款憑單
　　預付110年全國性公民投票各區公所投開票所工作人員講習經費-講師鐘點費
　

110 09 17

206,000　　500367　　付款憑單
　　預付110年全國性公民投票各區公所投開票所工作人員講習經費-場地佈置及
　　雜支費
　

110 09 17

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 27,382,242
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

暫付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

332,146

本年度部分
　

332,146

110
一百一十年度
　

332,146

332,146　03
　其他
　

108,297　　500265　　付款憑單
　　預付本市各戶所辦理全國性公民投票案連署人名冊查對費（林為洲先生領銜
　　所提公投案）
　

110 07 14

100,416　　500265　　付款憑單
　　預付本市各戶所辦理全國性公民投票案連署人名冊查對費（江啟臣先生領銜
　　所提公投案）
　

110 07 14

123,433　　500265　　付款憑單
　　預付本市各戶所辦理全國性公民投票案連署人名冊查對費（潘忠政先生領銜
　　所提公投案）
　

110 07 14

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

332,146
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

381,449

本年度部分
　

381,324

110
一百一十年度
　

381,324

40,266　02
　健保
　

4,736　04
　勞保費
　

332,146　14
　其他
　

4,176　43
　自提勞退金
　
以前年度部分
　

125

109
一百零九年度
　

125

125　01
　公保
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

381,449
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

預收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

550,000

本年度部分
　

550,000

110
一百一十年度
　

550,000

550,000　0403670100-9
　罰金罰鍰及怠金
　

550,000　　0403670101-1
　　罰金罰鍰
　

250,000　　　100056　　收入傳票
　　　預收潘彥汝罰鍰（依本會110年處字第00002號辦理）
　

110 05 27

300,000　　　100057　　收入傳票
　　　預收涂明鏡罰鍰（依本會110年處字第00004號辦理）
　

110 05 27

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

550,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

130,421

本年度部分
　

130,421

110
一百一十年度
　

130,421

130,421　05
　履約保證金
　

92,541　　100070　　收入傳票
　　收到樺暘文具印刷有限公司繳交110年全國性公投高雄市投開票所應用表件
　　履約保證金
　

110 07 02

37,880　　100083　　收入傳票
　　收到鴻祈廣告事業有限公司繳交110年全國性公民投票案第17案至第20案有
　　聲公報採購案履約保證金
　

110 08 02

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

130,421
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1

以前年度部分
　

1

109
一百零九年度
　

1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

待抵銷債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

984,005

本年度部分
　

984,005

110
一百一十年度
　

984,005

600,000　300065　　轉帳傳票
　收到卡登實業股份有限公司繳交110年全國性公民投票案公投票履約保證金連
　帶保證書
　

110 07 26

384,005　300072　　轉帳傳票
　收到卡登實業股份有限公司繳交110年全國性公民投票案公民投票公報勞務採
　購案履約保證金連帶保證書
　

110 08 09

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

984,005
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

高雄市選舉委員會

中華民國110年09月30日

應付保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

984,005

本年度部分
　

984,005

110
一百一十年度
　

984,005

600,000　300065　　轉帳傳票
　收到卡登實業股份有限公司繳交110年全國性公民投票案公投票履約保證金連
　帶保證書
　

110 07 26

384,005　300072　　轉帳傳票
　收到卡登實業股份有限公司繳交110年全國性公民投票案公民投票公報勞務採
　購案履約保證金連帶保證書
　

110 08 09

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

984,005
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高雄市選舉委員會

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至110年09月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 25,530,000 -11,457,864 0 0 -379,121 13,693,015

機械及設備 1,687,661 -1,279,578 0 0 -99,432 308,651

交通及運輸設備 2,134,538 -1,983,926 0 0 -26,072 124,540

雜項設備 4,377,267 -3,863,198 0 0 -91,552 422,517

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 33,729,466 -18,584,566 0 0 -596,177 14,548,723

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 33,729,466 -18,584,566 0 0 -596,177 14,548,723

備註

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

10ˉ人事費 57,670 13,526,436 6,836,420 13,600 20,434,126

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 8,369,715 0 0 8,369,715

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 1,001,000 0 0 1,001,000

ˉ1030ˉ獎金 0 2,632,859 0 0 2,632,859

ˉ1035ˉ其他給與 0 48,000 0 13,600 61,600

ˉ1040ˉ加班值班費 57,670 0 0 0 57,670

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 6,836,420 0 6,836,420

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 747,617 0 0 747,617

ˉ1055ˉ保險 0 727,245 0 0 727,245

20ˉ業務費 8,104,085 2,007,730 0 0 10,111,815

ˉ2003ˉ教育訓練費 35,600 0 0 0 35,600

ˉ2006ˉ水電費 17,439 124,029 0 0 141,468

ˉ2009ˉ通訊費 17,061 59,500 0 0 76,561

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 27,894 0 0 27,894

ˉ2027ˉ保險費 0 32,227 0 0 32,227

ˉ2030ˉ兼職費 318,613 1,110,603 0 0 1,429,216

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 6,161 0 0 0 6,161

ˉ2039ˉ委辦費 16,068 0 0 0 16,068

ˉ2051ˉ物品 6,299,205 31,525 0 0 6,330,730

ˉ2054ˉ一般事務費 1,353,955 459,677 0 0 1,813,632

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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高雄市選舉委員會

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 27,560 0 0 27,560

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 37,505 6,353 0 0 43,858

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 58,163 0 0 58,163

ˉ2072ˉ國內旅費 2,478 70,199 0 0 72,677

40ˉ獎補助費 0 24,000 0 0 24,000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 24,000 0 0 24,000

合計 8,161,755 15,558,166 6,836,420 13,600 30,569,941
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高雄市選舉委員會

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 2,033,264 0 0 0 0 0 0 0 2,033,264

本年度 1,466,264 0 0 0 0 0 0 0 1,466,264

　0403670101

　罰金罰鍰
1,462,284 0 0 0 0 0 0 0 1,462,284

　0703670500

　廢舊物資售價
3,980 0 0 0 0 0 0 0 3,980

以前年度 567,000 0 0 0 0 0 0 0 567,000

　一、以前年度應收(保留)數 567,000 0 0 0 0 0 0 0 567,000

　　108年度　0403670101

　　罰金罰鍰
63,000 0 0 0 0 0 0 0 63,000

　　109年度　0403670101

　　罰金罰鍰
504,000 0 0 0 0 0 0 0 504,000

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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高雄市選舉委員會

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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高雄市選舉委員會

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01日至110年09月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 30,569,941 27,382,242 0 0 50,000 0 0 0 58,002,183 128,080,837

本年度 30,569,941 27,382,242 0 0 50,000 0 0 0 58,002,183 128,080,837

　一、本年度經費 23,719,921 27,382,242 0 0 50,000 0 0 0 51,152,163 128,080,837

　　3703671000

　　選舉業務
8,161,755 27,382,242 0 0 0 0 0 0 35,543,997 125,385,003

　　3703671100

　　地方選舉委員會行政業務
15,558,166 0 0 0 50,000 0 0 0 15,608,166 2,695,834

　二、統籌科目 6,850,020 0 0 0 0 0 0 0 6,850,020 0

　　7606205300

　　公務人員退休撫卹給付
6,836,420 0 0 0 0 0 0 0 6,836,420 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育

　　補助

13,600 0 0 0 0 0 0 0 13,600 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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高雄市選舉委員會

收入支出表
中華民國110年01月01日至110年09月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 12,235,600 59,473,447

　　公庫撥入數 12,200,316 58,002,183

　　罰款及賠償收入 35,284 1,467,284

　　財產收益 0 3,980

支出 6,014,311 33,199,382

　　繳付公庫數 93,284 2,033,264

　　人事支出 1,801,548 20,434,126

　　業務支出 4,046,568 10,111,815

　　獎補助支出 8,000 24,000

　　折舊、折耗及攤銷 64,911 596,177

　

收支餘絀 6,221,289 26,274,065

科目名稱
累計數本月數
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高雄市選舉委員會

本年度庫款支付計算表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

本月分配數 累計分配數

(1)

本月支用(領)數 累計支用(領)數

(2)

9,449,000 179,233,000 11,514,568 51,152,163 128,080,837

　 　 　 　 　

8,197,000 160,628,000 10,200,367 35,543,997 125,084,003

　 　 　 　 　

0 301,000 0 0 301,000

　 　 　 　 　

1,252,000 18,304,000 1,314,201 15,608,166 2,695,834

　 　 　 　 　

685,748 6,850,020 685,748 6,850,020 0

　 　 　 　 　

685,748 6,836,420 685,748 6,836,420 0

　 　 　 　 　

0 13,600 0 13,600 0

　 　 　 　 　

10,134,748 186,083,020 12,200,316 58,002,183 128,080,837

　 　 　 　 　

　　　　　合    計

ˉ

ˉˉ3703671000-5

ˉˉ選舉業務

ˉˉ3703671000-5*

ˉˉ選舉業務

ˉˉ3703671100-0

ˉˉ地方選舉委員會行政業務

乙、統籌科目部分

ˉˉ7606205300-6

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補

ˉˉ助

說    明科  目  及  編  號

分配數 向庫支用(領)數 本月底止

可支用數餘額

(3)=(1)-(2)

甲、本機關經費預算部分
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高雄市選舉委員會

歲入來源分析表
中華民國110年01月01日至110年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

0400000000-2

罰款及賠償收入

ˉ0403670000-4

ˉ中央選舉委員會及所屬

ˉˉ0403670100-9

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

ˉˉˉ0403670101-1

ˉˉˉ罰金罰鍰

0700000000-9

財產收入

ˉ0703670000-0

ˉ中央選舉委員會及所屬

ˉˉ0703670500-3

ˉˉ廢舊物資售價

合計 30,284 1,466,264 30,284 1,466,264

3,980 0 3,980

0

02 0 0

0 3,980 0 3,980

3,980 0 3,980

16 0

04 0 0

30,284 1,462,284 30,284 1,462,284

1,462,284 30,284 1,462,284

01 0

01 0 30,284

30,284 1,462,284 30,284 1,462,284

1,462,284 30,284 1,462,284

15 0

02 0 30,284

科目

款 項 目 節 代號及名稱

收入數

本月

繳款書

起訖號碼
備註

累計

年度

預算數 本月

繳庫數

累計
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高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國110年09月經資門併計

第09號第30頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 1,466 550 2,016 5

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 1,462 550 2,012 5 罰款收入超出預期

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 4 0 4 0

乙、歲出部分合計 188,044 186,083 30,570 27,382 57,952 31.14 0

ˉ一、統籌科目部分 6,850 6,850 6,850 0 6,850 100.00 0

ˉˉˉ7606205300-6

ˉˉˉ公務人員退休撫卹給付

6,836 6,836 6,836 0 6,836 100.00 0

ˉˉˉ8903304500-4

ˉˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

14 14 14 0 14 100.00 0

ˉ二、第二預備金部分 64,693 64,693 516 6,944 7,459 11.53 0

ˉˉˉ3703671000-5

ˉˉˉ選舉業務

64,693 64,693 516 6,944 7,459 11.53 0 已於7月份預撥各區公所及

戶所公投行政經費，9月份

預撥各區公所講習經費

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(本年度部分)
中華民國110年09月經資門併計

第09號第31頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉ三、單位(主管)預算部分 116,501 114,540 23,204 20,439 43,643 38.10 0

ˉˉˉ3703671000-5

ˉˉˉ選舉業務

96,236 96,236 7,646 20,439 28,085 29.18 0 已於7月份預撥各區公所及

戶所公投行政經費，9月份

預撥各區公所講習經費

ˉˉˉ3703671100-0

ˉˉˉ地方選舉委員會行政業務

20,265 18,304 15,558 0 15,558 85.00 0



高雄市選舉委員會

中央政府總預算歲入歲出執行狀況月報表(以前年度部分)
中華民國110年09月經資門併計

第09號第32頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 1,130 567 0 567 50.18 0 0

ˉ一、應收數 1,130 567 0 567 50.18 0 0

ˉˉ108年度 110 63 0 63 57.27 0 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

110 63 0 63 57.27 0 0 罰款收入分期繳納

ˉˉ109年度 1,020 504 0 504 49.41 0 0

ˉˉˉ0400000000-2

ˉˉˉ罰款及賠償收入

1,020 504 0 504 49.41 0 0 罰款收入分期繳納

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者

原因說明

2.應付數 3.累計節

餘數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          


